executam Lucrari de reparatie capitala la LT Sportiv "Gloria" ; 
(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 2 065 049,83lei MD (Doua milioane saizeci si cinci de mii patru zeci 

si noua,83 lei MD),  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 413 009,97lei MD, (Patru sute 

treisprezece de mii noua,97 lei MD). 
       (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem 

lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate în 3 luni